
 

FICHE MATÉRIEL 
 
Archer : ……………………  gaucher  droitier 
 
 5 tubes EASTON 
 

  Qualité :  XX75  X07  Jazz  Autre : ………… 
 
  Calibre :   1314  1416  1616  1714  Autre : ……… 
 
     Longueur :   non coupés   coupés à : ………… 
 

 
   6 pointes 
   8 encoches 
 15 plumes droites « poule » (couleur : …………………………) 
   8 plumes droites « coq » (couleur : …………………………) 
 
 1 tube de colle type Flechtite 
 1 bâton de résine 
 
     Flèches:   non montées   montées 
 

 
 1 palette d’initiation 
 1 palette à cale 
 1 dragonne à doigts 
 
 1 carquois de ceinture 
 
 1 protège-bras  simple  double 
 
 1 plastron 
 

 
France Archerie 
4 et 6 rue Fernand Foureau 
75012 PARIS 
Tél. : 01-43-44-00-24 
Fax : 01-43-41-04-08 
Horaires d'ouverture :  
Mardi à Vendredi : 10h 13h / 14h 19h 
Samedi : 9h 13h / 14h 19h 
http://www.francearcherie.com/ 
 

Gold Archery 
191 av Division Leclerc 
92160 ANTONY 
Tél : 01.46.66.21.01 
http://www.gold-archery.com 

Gold Archery 
4 av Gustave Stresemann 
92150 SURESNES 
Tél : 01.47.72.55.71 

L'Archerie 
12 rue Sandrier 
78300 POISSY 
Tél. : 01.39.79.21.95 

Diane Archerie 
110, bd Jean Jaurès 
93190 LIVRY GARGAN 
Tél : 01.43.51.95.69 
http://www.dianearcherie.fr/ 

Top Archerie 
163, Boulevard Jean Allemane 
95100 ARGENTEUIL 
Tél : 01 39 80 76 13 / Fax : 01 39 81 85 74 

Auvergne Archerie & Loisirs (63 100 Clermont-Fd) : http://www.auvergne-archerie.t2u.com/ 
 

Bourgogne Archerie (21 230 Viévy) : www.bourgognearcherie.com 
 

Buffalo Archerie (22 110 Mellionnec) : http://www.buffalo-archery.com/ 
 

Est Archerie (54 Nancy) : http://perso.wanadoo.fr/est.archerie/ 
 

Guy Wuibaut Archerie (62124 Neuville-Bourjonval) : http://www.archerie-wuilbaut.com/ 
 

Lyon Archerie (69 500 Bron) : http://www.lyon-archerie.com/ 
 

Maine Archerie (72 000 Le Mans) : http://www.atol.fr/maine-archerie/ 
 

L’Occitan Archerie (83390 Cuers) : http://perso.wanadoo.fr/occitan.archerie/ 
 

Sherwood Archerie : http://www.sherwood-archerie.com/ 
 

Sporting Archerie (31000 Toulouse) : http://perso.wanadoo.fr/sporting.archerie/ 
 

Star Archerie (57 000 Tours) : http://www.star-archerie.fr/ 


